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Montag

Poulet Spiessli Currysauce
Mit Kartoffelstock

Dienstag

Schweins Bratwurst
Zwiebelsauce mit Teigwaren

Mittwoch

Rinds Gulasch
Mit Reis

Donnerstag

Hornli Gratin mit Hackfleisch
und Kase. Uberbacken

Freitag

Hackbraten Jussauce
Mit Spatzli

Fr.18.50
Fr.15.50

Fr.18.50
Fr.15.50

Fr.18.50
Fr.15.50

Fr.18.50
Fr.15.50

Fr.18.50
Fr.15.50

Menu 2
Siehe Spezial Blatt

Menu 3

Ravioli al Fungi mit Gefullte
Teigtaschen (Steinpilz)

Menu 4

Poulet Knusperli Tartarsauce
Mit Pommes Frites

Menu5

Roastbeef 150g (CH) Tartarsauce
Mit Pommmes Frites und Salat

Fr.18.50

Fr. 21.50

Fr.19.50

Fr.28.50



